
AGENTIA NATIONALA DE TRANSPLANT
APROBAT

AVIZAT Director Executiv
Contabil Sef Dr. Guenadiy Roumenov Vatachki
Ec. Ghiorghiu Doina

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE PENTRU ANUL 2026-BS
Actualizat astazi 11.12.2025

Articol 
bugetar

Nr.
crt.

Obiectul achizitiei directe Cod CPV UM 
Cantit

ate 
totala 

Pret Unitar
Valoare 

estimata (lei 
fără TVA)

Valoare 
estimata (lei cu 

TVA)
Tip Procedura

Persoane 
responsabile 

pentru atribuirea 
contractului 

respectiv

Sursa de 
finantare

Data estimata 
pentru initiere

Data estimata 
pentru finalizare

20.01.02 1 Materiale de curatenie 39830000-9 buc 10 165.29 1652.89 2,000.00 Achizitie Directa Ologeanu Tania Bugetul de stat aprilie decembrie
Total articol 1,652.89 2,000.00

20.01.08 2 Servicii postale 64110000-0 buc 12 413.22 4958.68 6,000.00 Achizitie Directa Ologeanu Tania Bugetul de stat ianuarie decembrie

20.01.08 3
Servicii de telefonie fixa, 
mobila si transmisie de date

64211000-8 buc 12 413.22 4958.68 6,000.00 Achizitie Directa Ologeanu Tania Bugetul de stat ianuarie decembrie

Total articol 9,917.36 12,000.00

20.01.09 4
Materiale diverse intretinere 
si functionare-tonere,div

39131100-0             buc 6 275.48 1652.89 2,000.00 Achizitie Directa Ologeanu Tania Bugetul de stat aprilie decembrie

20.01.09 5 Servicii de consultanta, SSM 79417000-0 buc 12 666.67 8000 8,000.00 Achizitie Directa Ologeanu Tania Bugetul de stat ianuarie decembrie

20.01.09 6
Servicii actualizare soft 
legislativ

75111200-9 buc 12 206.61 2479.34 3,000.00 Achizitie Directa Ologeanu Tania Bugetul de stat ianuarie decembrie

20.01.09 7 Baterii UPS 31440000‑2 buc 8 619.84 4958.68 6,000.00 Achizitie Directa Ologeanu Tania Bugetul de stat aprilie decembrie

Total articol 17,090.91 19,000.00

20.01.30 8

Intretinere a perifericelor 
informatice si asistenta 
tehnica informatica pentru 
software

50323000-5 buc 12 7,024.79 84297.52 102,000.00 Achizitie Directa Ologeanu Tania Bugetul de stat ianuarie decembrie

20.01.30 9
Servicii curatenie intretinere 
birouri si anexe

90919200-4 buc 12 1,652.89 19834.71 24,000.00 Achizitie Directa Ologeanu Tania Bugetul de stat ianuarie decembrie

20.01.30 10 Servicii PRAM 71630000-3 buc 10 247.93 2479.34 3,000.00 Achizitie Directa Ologeanu Tania Bugetul de stat aprilie decembrie

20.01.30 11 Asigurare Casco si RCA  66514110-0 buc 2 1,239.67 2479.34 3000 Achizitie Directa Ologeanu Tania Bugetul de stat martie mai

20.01.30 12 ITP 71631200-2 buc 1 826.45 826.45 1000 Achizitie Directa Ologeanu Tania Bugetul de stat august septembrie

20.01.30 13
Servicii mentenanta program 
autorizatii

72267000-4 buc 12 4,132.23 49586.78 60,000.00 Achizitie Directa Ologeanu Tania Bugetul de stat ianuarie decembrie

20.01.30 14 Servicii de medicina muncii 85147000-1 buc 18 111.11 2000 2,000.00 Achizitie Directa Ologeanu Tania Bugetul de stat ianuarie decembrie

Total articol 161,504.14 195,000.00

20.02 15 Reparatii curente 45453000-7 buc 1 82,644.63 82644.63 100000 Achizitie Directa Ologeanu Tania Bugetul de stat aprilie decembrie

Nr.inreg.: 2259/11.12.2025



Total articol 82,644.63 100,000.00

20.06.01 16 Deplasari acreditari 60400000-2 buc 10 1,652.89 16,528.93 20,000.00 Achizitie Directa Ologeanu Tania Bugetul de stat ianuarie decembrie

Total articol 16,528.93 20,000.00
Total Achizitii BS 289,338.86 348,000.00

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE PENTRU ANUL 2026-PNT
20.30.30 17 Transport aerian 60400000-2 buc 1 243,801.65 243,801.65 295,000.00 Achizitie Directa Ologeanu Tania Bugetul PNT ianuarie decembrie

20.30.30 18
Bratari de identificare 
donatori vii

22455100-5 buc 500 8.26 4132.23 5,000.00 Achizitie Directa Ologeanu Tania Bugetul PNT martie decembrie

20.30.30 19
Reuniunea  Coordonatorilor 
de transplant si KDP 

79952000-2 buc 2 61,983.47 123,966.94 150,000.00 Achizitie Directa Ologeanu Tania Bugetul PNT martie noiembrie

Total Achizitii PNT 371,900.82 450,000.00
Total PAAP 2026 cf. buget previzionat 661,239.68 798,000.00

Intocmit
Consilier I
Ec.Ologeanu Tania Gabriela Alecsandra


